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D Jeppe Nørregaard Billund Dronningensgade 42, 3.1 1420 København K 23 29 68 99 jbillund@gmail.com

FD Henrik Boas Birkevej 28 2970 Hørsholm 45 86 24 28 40 20 10 84 hbo@pfa.dk Ballerup

D Peter Christensen Slåenvej 9 4700 Næstved 55 73 55 17 40 70 32 80 mettec@stofanet.dk Skælskør

KD Preben Dan Bogmosen 7 3500 Værløse 44 44 33 63 pbgaarde@privat.dk Værløse

SD René Danielsen Agervænget 11 3650 Ølstykke 47 17 76 31 24 46 96 31 renelise@mail.dk Ølstykke

KD Finn Diwas Strandkærvej 24 3630 Jægerspris 47 50 32 19 20 13 32 19 finn@diwas-nielsen.dk Skibby / Jægerspris

KD Lars Erikson Ved Store Dyrehave 58 st th 3400 Hillerød 60 72 30 10 lars.erikson@mail.dk Hillerød

D Michael Frendorf Ålykkevej 2 2680 Solrød Strand 22 84 24 31 michael@frendorf.dk

DA Michael  Klos Gladam Dådyrvej 5 4623 Lille Skensved 20 84 32 30 michael.glasdam@nordea.com Solrød Strand 

DA Christoffer Guldberg Damager 2 4330 Hvalsø 26 74 93 48 computer-snyd@hotmail.com Kirke Hyllinge

KD Peter Hansen Rugvænget 17 3450 Allerød 24 25 82 92 pogt@pc.dk Lillerød

ND Kenneth Bay Jensen Næstvedvej 7 A – St. 4100 Ringsted 51 90 39 87 thormuld@webspeed.dk Ringsted

D Jeppe Jørgensen Enghavevej 207 4241 Vemmelev 24 40 63 33 jeppeknudsen@mail.tele.dk Slagelse

KD Mette Bang Knudsen Højvangen 30 4470 Svebølle 28 72 21 33 knudsen-mette@hotmail.com Viskinge

FD Søren Bang Knudsen Frederiksberg 37 4470 Svebølle 27 28 30 37 familien-knudsen@privat.tele.dk Solrød

SD Jørgen Lange Lærkevej 17 3650 Ølstykke 47 17 47 60 41 56 31 06 langeja@cdnet.dk Ølstykke

KD Lasse Lowater Solvangsvej 54 4700 Næstved 41 96 45 41 lasse_lowater@hotmail.com Herlufsholm

KD Hanne Ludvigsen Pilegårdsvej 9 4700 Næstved 23 61 06 25 pilegaardsvej@os.dk Herlufsholm

KD Christian Lumborg Dalstrøget 51, 1 th 2870 Dyssegaard 40 18 70 03 christian@lumborg.dk Hørsholm

KD Henning Lysdal Højdyssevej 10 4000 Roskilde 46 36 41 81 29 63 14 53 badminton@lysdal.net Badminton Roskilde

SD Søren Mandrup Skippermosen 12 3400 Hillerød 40 97 76 19 s.mandrup@webspeed.dk Humlebæk

FD Heidi Marott Benløse By 30 D 4100 Ringsted 23 35 88 39 heisa@mail.tele.dk Ringsted

KD Andreas Hagen Olesen Boserupvej 216 3050 Humlebæk 49 19 21 16 21 44 81 88 andreas.hagen.olesen@skolekom.dk Humlebæk

DA Sara Thorsager Olesen Benløsebyvej 30 D 4100 Ringsted 60 61 32 65 sara@thorsager.org Ringsted
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KD Preben Bølch Olsen Årøjel 8 2670 Greve 43 90 00 61 40 83 24 33 pbo@hlaug.dk Greve

KD Lærke Olsen Slotsgade 3B, 2.tv 4200 Slagelse 53 64 94 37 olsenhot@ofir.dk Skibby

DA Marianne Røndbjerg Jægerbakken 7 3600 Frederikssund 20 68 45 71 marianne.roendbjerg@gmail.com

KD Steen Pagh Mosevej 8 3650 Ølstykke 28 54 24 54 spa@dr.dk Ølstykke

D Jeannette Schrøder Marbækparken 23 4050 Skibby 47 52 73 11 23 36 01 51 jbs@nypost.dk Skibby

D Keike L Schröder Frederiksberg Alle 50, 3th 1820 Frederiksberg C 30141158 keike.schafflund@t-online.de Tåstrup

KD Jack Schytt Blokhusvej 3 2670 Greve 60559236 jack.schytt@badmintonsj.dk Greve

KD Martin Skovgaard Geelskovparken 18,2th 2830 Virum 22 31 94 79 ask@copydan.dk Holte

DA Michael Stehr Kongshøjparken 119 3550 Slangerup 20 46 73 92 webmaster@slangerup-badminton.dk Slangerup

KD Christian Storm Rytterhaven 52 3520 Farum 44 34 10 17 40 88 41 12 storm1993@hotmail.com Farum

FD Jacob Syndberg Egebjergtoften 89 2750 Ballerup 40 11 94 03 syndberg@live.dk Ballerup

KD Jørgen Trans Kalundborgvej 82 4200 Slagelse 28 77 50 60 jtrans@jtrans.dk Slagelse

KD Claus Ulriksen Åkandevej 4 4030 Tune 46 13 66 80 20 27 66 82 ulriksen.claus@gmail.com Solrød Strand

D Brian Vahlkvist Leif Panduros Vej 48 4700 Næstved 55 73 72 81 23 65 15 91 brian@revisions-centret.dk Herlufsholm

SD Jan Wiberg Muldhøjvej 14 4000 Roskilde 46 76 95 26 28 55 49 76 marijan@larsen.mail.dk Ølstykke

KD Caroline Sylvest Worm Hvildebækvænge 38 3520 Farum 51 22 16 39 caroworm@yahoo.dk Farum
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